
UCHWAŁA NR XLIII/265/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/255/21 Rady Gminy w Będzinie z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania Skarbnika Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), na wniosek Wójta Gminy Będzino, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLI/255/21 Rady Gminy w Będzinie z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
Skarbnika Gminy Będzino zmienia się §1 uchwały w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Z dniem 
1 listopada 2021 roku powołuje się Panią Renatę Protasewicz na Skarbnika Gminy Będzino". 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Uchwały nr XLI/255/21 Rady Gminy w Będzinie z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Będzino pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5D001-E627-421C-BD6F-6B4C289DCA4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


